

Transport Kompagniet ApS

Hørskættens 16, st
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Fatih Akca
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transport Kompagniet ApS
Hørskættens 16, st
2630 Taastrup

Telefonnummer: 41234133

CVR-nr: 37957607

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med vejgodstransport samt enhver virksomhed med stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes forsat en positive udvikling.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet nogen beslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomheden finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			-1.805.773
Eksterne omkostninger			1.289.531
Bruttoresultat			-516.242
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.693	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.708	48.034
Resultat af ordinær primær drift		47.985	-468.208
Øvrige finansielle omkostninger		-42	114
Ordinært resultat før skat		47.943	-468.094
Skat af årets resultat	2	-10.547	115.896
Årets resultat		37.396	-352.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.396	
I alt		37.396	-352.198

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.789	420.820
Indretning af lejede lokaler		346.224	
Materielle anlægsaktiver i alt		458.013	420.820
Anlægsaktiver i alt		458.013	420.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.147	239.677
Tilgodehavender i alt		245.147	239.677
Likvide beholdninger		50.888	-11
Omsætningsaktiver i alt		296.035	239.666
Aktiver i alt		754.048	660.486

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	50.000
Overført resultat		89.594	352.198
Egenkapital i alt		439.594	402.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.834	
Skyldig selskabsskat		126.443	115.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.177	142.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.454	258.288
Gældsforpligtelser i alt		314.454	258.288
Passiver i alt		754.048	660.486

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.708	
	<u>10.708</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	10.547	
	<u>10.547</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret